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《中国轻工业产供销信息大全》

内容概要

编辑推荐：鉴于国内外厂家和商家对造纸业产供销信息的需求，本着为企业服务的精神，中国造纸协
会决定与中国轻工业出版社共同编辑出版《中国轻工业产供销信息大全·造纸卷》。本书行业信息篇
内容中包括与造纸相关行业，如：科研院校、商贸、机械、化工等，篇内相关行业不作区分，以邮政
编码为序排列。 我们希望《造纸卷》能成为制浆、造纸、印刷、包装等企业面向社会的窗口，业内信
息准确的工具书，产供销人员必备的手册。
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书籍目录

一 行业信息篇
1 北京市
2 上海市
3 天津市
4 重庆市
5 河北省
6 山西省
⋯⋯
二 中国造纸协会关于造纸工业“十五”计划的意见
三 广告索引
彩色广告
1 山东晨鸣纸业集团股份有限公司
2 山东泉林纸业有限责任公司
3 大宇制纸有限公司
4 珠海经济特区红塔仁恒纸业有限公司
5 云南云景林纸股份有限公司
6 加拿大天柏公司
⋯⋯
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